
UCHWAŁA NR LXXIV/597/2024 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 12 marca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie remontu euroboiska 
w Ustronie Morskim za zasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o stanowisku 
Rady Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F8D1D2-F6F2-4691-8E71-E2963A00141C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 marca 2024 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek złożony przez zarząd NKS 
Astra. Po konsultacji z radcą prawnym Urzędu Gminy Komisja Skarg Wniosków i Petycji zdecydowała o tym, 
że – ze względu na wielość żądań zawartych we wniosku – nad poszczególnymi jego punktami należy 
głosować oddzielnie. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 9 kwietnia 2024 r. Komisja jednogłośnie uznała, 
że wniosek ten, w części dotyczącej remontu euroboiska jest zasadny, podzielając argumenty wymienione we 
wniosku. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F8D1D2-F6F2-4691-8E71-E2963A00141C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/597/2024 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


